COUTH MC2000
Instruction Manual
 Section 1
Introduction
Rev. - – Feb 2008 2200900-EN SHEET - 1
ПАСПОРТ
МАРКИРОВОЧНОЙ СИСТЕМЫ COUTH
Section 1

SHEET - 58 2200900-EN Rev. - – Feb 2008
2262000  MC2000 50x17 S.FAST NEUMAT.   08/10/2007
Rev. C
Pos
Mark
Codigo
Code Descripcion Description Cant.
Qty.
1 2262301 Bastidor 50x17 50x17 frame 1
2 2330500 Carcasas SuperFast Superfast cover  1
3 6602000 Fotocélula O670A O670A photosensor 1
4 6602002 Fotocélula O672 O672 photosensor 1
5 2262303 Soporte de guía Guide bracket 1
6 6404006 Correa 160-6 160-6 belt 1
7 2262309 Culata neumaticas M30 SuperFast M30 base plate Superfast  1
8 68I7092M03 Arandela ISO 7092 ISO 7092 washer 6
9 68I4762M03X30 Tornillo ISO 4762 ISO 4762 screw 4
10 68I4762M03X8 Tornillo ISO 4762 ISO 4762 screw 2
11 2262341 Biela completa Complete Y-axis connecting rod 1
12 68D125AM03 Arandela DIN 125 - A DIN 125 - A washer 2
13 68D912M03X16 Tornillo DIN 912 DIN 912 screw 2
14 68I4035M03 Tuerca hexagonal rebajada ISO 4035 ISO 4035 nut 4
15 68D912M03X12 Tornillo DIN 912 DIN 912 screw 2
16 6501001 Racor recto M7 Ø4 instantaneo M7 ø4 Straight racord 1
17 68D912M03X8 Tornillo DIN 912 DIN 912 screw 2
18 68D912M03X20 Tornillo DIN 912 DIN 912 screw 3
19 68D912M03X6 Tornillo DIN 912 DIN 912 screw 4
20 2262371 Conjunto eje tensor Tensile assembly 2
21 2262370 Conjunto de bornas Terminals 1
22 2262319 Conjunto motor X X motor set 1
23 2262327 Conjunto motor Y Y motor set 1
24 6402001 Casquillo con valona FMB0805.5DU FMB0805.5DU bush 2
25 2262013 Placa de roce Friction plate 1
26 2262325 Escuadra fijación correa Belt`s fixation square 1
27 68D912M03X5 Tornillo DIN 912 DIN 912 screw 1
28 2262026 Pinza de correa Belt collet 1
29 68I1207M02X5 Tornillo gota de sebo ISO 1207 ISO 1207 Screw 2
30 2262368 Conjunto manguera Wiring 1
31 2262372 Chapa de cierre Closing plate 1
32 68D7991M03X8 Tornillo cab. avell. Hexág. Int. DIN 7991 DIN7991 screw 2
33 6402005 Guía lineal L=95 Linear guide L=95 1
34 2262328 Conjunto electroválvula Electrovalve set 1
35 6404005 Correa 120-6 120-6 belt 1
36 6602010 Conector fotocélulas EE EE Photosensor connector 2
37 2262308 Pinza de arrastre SF SF driving collet 1
38 68D2093B8.2X16X0.6 Muelle de platillo DIN 2093 DIN 2093 washer 2
39 68D3771D27.3X2.4 Junta tórica DIN 3771 DIN 3771 O-ring 1
40 68I1207M02.5x12 Tornillos gota de sebo ISO 1207 ISO 1207 screw 2
  Fondo oscuro: elementos de repuesto Dark background: spare parts
COUTH MC2000
Instruction Manual
 Section 1